加盟団体長各位

令和５年１１月１０日

石川県弓道連盟

会長   水橋美喜夫

女子部長  杉村 雅子

女子講習会のご案内

 平素は県連女子部の各行事にご協力いただきありがとうございます。

女子部の活動にも長らく制約がありましたが、本年度は待ちに待った飯島先生を

お迎えして講習会を開催致しますので、該当会員の皆様へのご周知願います。

寒い季節の講習会ですが、皆様のご参加をお願い致します。

開催要項

日時   令和６年１月２０日(土)～２１日(日)

     ２０日 午前９時３０分～午後４時

     ２１日 午前９時   ～午後３時３０分

場所   小松市弓道場

講師   飯島千代子範士八段（埼玉県）

受講者  女子、四段以上（和服着用）

持ち物  教本・副読本

受講料  ２日間（6,000 円）１日のみ（4,000 円）（昼食込み、当日徴収））

宿泊   希望者に斡旋いたします。(各自ご精算ください)

     ホテル・アローレ （加賀市柴山町５－１）℡0761－75－8000

     【１泊朝食付 9,800 円（ﾂｲﾝ・ﾄﾘﾌﾟﾙ利用時）10,800 円(ｼﾝｸﾞﾙ利用)】

懇親会  アローレにて 希望者のみ参加

     宿泊されない方も OK です。会費 7,900 円

申し込み メール添付の申込書に必要事項を入力の上、各団体毎にメールでお願いします。

     女子部事務局  永田あさ子まで asada-asa@nifty.com

締め切り 令和５年１２月１５日（金）厳守

     宿泊予約の関係で、締め切りが早まりましたことを、ご容赦ください。

mailto:asada-asa@nifty.com